ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  02.12.2021   №  112

О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения от 06.04.2021 № 34 «О реализации государственных полномочий по первичному воинскому учету в Петровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

На основании Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и в целях реализации государственных полномочий по первичному воинскому учету, переданных администрации сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петровского сельского поселения «О реализации государственных полномочий по первичному воинскому учету в Петровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» от 06.04.2021 № 34  следующие изменения:
 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Возложить осуществление первичного воинского учета на работника по первичному воинскому учету Т.П. Клемм, в случае отсутствия Т.П. Клемм на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) ее замещает специалист 1 категории администрации Петровского сельского поселения  Е.В. Маматова.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Шнайдер